
ZARZĄDZENIE NR 133/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz Uchwały Nr XXVII/175/20 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 10 września 
2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 10 września 2020 r.

Id: CFA68F1F-A5D1-447F-B936-AAB9D2DE5097. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 133/2020 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 15 września 2020 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 197 374,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 83 056,00 280 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
374,00 0,00 0,00 374,00

70095 374,00Pozostała działalność 0,00 83 056,00 83 430,00

374,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 374,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 83 056,00 83 056,00

801 655 903,21Oświata i wychowanie 0,00 14 976,00 670 879,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
260 295,00 0,00 0,00 260 295,00

80104 273 092,00Przedszkola 0,00 14 976,00 288 068,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 14 976,00 14 976,00

852 1 718 739,00Pomoc społeczna 0,00 169 881,00 1 888 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 169 881,00 169 881,00

85295 48 000,00Pozostała działalność 0,00 169 881,00 217 881,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 169 881,00 169 881,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 151 999,00 151 999,00

Id: CFA68F1F-A5D1-447F-B936-AAB9D2DE5097. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 17 882,00 17 882,00

37 701 550,63razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
646 004,00 0,00 169 881,00 815 885,00

0,00 267 913,00 37 969 463,63

majątkowe
852 0,00Pomoc społeczna 0,00 49 446,00 49 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 49 446,00 49 446,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 49 446,00 49 446,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 49 446,00 49 446,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 44 241,00 44 241,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 5 205,00 5 205,00

4 610 446,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 295 456,00 0,00 49 446,00 3 344 902,00

0,00 49 446,00 4 659 892,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 311 996,63

3 941 460,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 219 327,00 4 160 787,00

0,00 42 629 355,63317 359,00

Id: CFA68F1F-A5D1-447F-B936-AAB9D2DE5097. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 133/2020 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 15 września 2020 r. - Plan finansowy wydatków
Przedszkola Publicznego Nr 1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 919 827,00 1 877 027,00 1 873 727,00 1 552 477,00 321 250,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 42 800,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 016,00 -49 016,00 -49 016,00 -49 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 016,00 49 016,00 49 016,00 42 644,00 6 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 919 827,00 1 877 027,00 1 873 727,00 1 546 105,00 327 622,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 42 800,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 912 247,00 1 869 447,00 1 867 347,00 1 552 477,00 314 870,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 42 800,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 016,00 -49 016,00 -49 016,00 -49 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 016,00 49 016,00 49 016,00 42 644,00 6 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 912 247,00 1 869 447,00 1 867 347,00 1 546 105,00 321 242,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 42 800,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 247 158,00 1 247 158,00 1 247 158,00 1 247 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 221 158,00 1 221 158,00 1 221 158,00 1 221 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 85 596,00 85 596,00 85 596,00 85 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 616,00 -4 616,00 -4 616,00 -4 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 980,00 80 980,00 80 980,00 80 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 178 827,00 178 827,00 178 827,00 178 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 644,00 42 644,00 42 644,00 42 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 471,00 221 471,00 221 471,00 221 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 23 296,00 23 296,00 23 296,00 23 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 496,00 22 496,00 22 496,00 22 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 600,00 -17 600,00 -17 600,00 -17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 69 430,00 69 430,00 69 430,00 0,00 69 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 372,00 6 372,00 6 372,00 0,00 6 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 802,00 75 802,00 75 802,00 0,00 75 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 919 827,00 1 877 027,00 1 873 727,00 1 552 477,00 321 250,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 42 800,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 016,00 -49 016,00 -49 016,00 -49 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 016,00 49 016,00 49 016,00 42 644,00 6 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 919 827,00 1 877 027,00 1 873 727,00 1 546 105,00 327 622,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 42 800,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CFA68F1F-A5D1-447F-B936-AAB9D2DE5097. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 133/2020 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 15 września 2020 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 097 788,25 3 882 788,25 3 865 561,00 3 217 275,00 648 286,00 0,00 17 227,25 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 097 788,25 3 882 788,25 3 865 561,00 3 217 275,00 648 286,00 0,00 17 227,25 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 631 551,00 3 416 551,00 3 416 051,00 2 831 728,00 584 323,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 631 551,00 3 416 551,00 3 416 051,00 2 831 728,00 584 323,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 554 580,25 4 339 580,25 4 318 853,00 3 579 556,00 739 297,00 0,00 20 727,25 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 554 580,25 4 339 580,25 4 318 853,00 3 579 556,00 739 297,00 0,00 20 727,25 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CFA68F1F-A5D1-447F-B936-AAB9D2DE5097. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 133/2020 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 15 września 2020 r. - Plan finansowy wydatków
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 205 612,00 2 148 112,00 2 139 326,00 1 626 478,00 512 848,00 0,00 8 786,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 304,00 -16 304,00 -16 304,00 -10 653,00 -5 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 304,00 16 304,00 16 304,00 16 096,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 205 612,00 2 148 112,00 2 139 326,00 1 631 921,00 507 405,00 0,00 8 786,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 774 130,00 774 130,00 770 694,00 601 861,00 168 833,00 0,00 3 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 776 930,00 776 930,00 773 494,00 604 661,00 168 833,00 0,00 3 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 82 120,00 82 120,00 82 120,00 82 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 920,00 84 920,00 84 920,00 84 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 1 388 832,00 1 331 332,00 1 327 388,00 991 886,00 335 502,00 0,00 3 944,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 304,00 -16 304,00 -16 304,00 -10 653,00 -5 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 208,00 208,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 372 736,00 1 315 236,00 1 311 292,00 981 233,00 330 059,00 0,00 3 944,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 773 110,00 773 110,00 773 110,00 773 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 653,00 -10 653,00 -10 653,00 -10 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 762 457,00 762 457,00 762 457,00 762 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 70 060,00 70 060,00 70 060,00 0,00 70 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 651,00 -5 651,00 -5 651,00 0,00 -5 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 409,00 64 409,00 64 409,00 0,00 64 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 84 222,00 84 222,00 84 222,00 0,00 84 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 208,00 208,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 430,00 84 430,00 84 430,00 0,00 84 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: CFA68F1F-A5D1-447F-B936-AAB9D2DE5097. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 33 746,00 33 746,00 33 746,00 32 731,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 296,00 13 296,00 13 296,00 13 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 042,00 47 042,00 47 042,00 46 027,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 25 355,00 25 355,00 25 355,00 25 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 445,00 10 445,00 10 445,00 10 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 800,00 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 667,00 4 667,00 4 667,00 4 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 167,00 7 167,00 7 167,00 7 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 549,00 549,00 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 351,00 351,00 351,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 211 312,00 2 153 812,00 2 139 326,00 1 626 478,00 512 848,00 0,00 14 486,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 304,00 -16 304,00 -16 304,00 -10 653,00 -5 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 304,00 16 304,00 16 304,00 16 096,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 211 312,00 2 153 812,00 2 139 326,00 1 631 921,00 507 405,00 0,00 14 486,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: CFA68F1F-A5D1-447F-B936-AAB9D2DE5097. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 133/2020 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 15 września 2020 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 812 785,00 4 787 730,00 2 987 756,00 1 453 407,00 1 534 349,00 0,00 1 799 974,00 0,00 0,00 0,00 25 055,00 25 055,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229 658,00 229 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 042 443,00 5 017 388,00 2 987 756,00 1 453 407,00 1 534 349,00 0,00 1 799 974,00 229 658,00 0,00 0,00 25 055,00 25 055,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 65 610,00 65 610,00 46 570,00 23 344,00 23 226,00 0,00 19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229 658,00 229 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 268,00 295 268,00 46 570,00 23 344,00 23 226,00 0,00 19 040,00 229 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 220,00 29 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 220,00 29 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 024,00 7 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 024,00 7 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 037,00 10 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 037,00 10 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 798,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 798,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 428,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 428,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 069,00 29 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 069,00 29 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 653,00 21 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 653,00 21 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: CFA68F1F-A5D1-447F-B936-AAB9D2DE5097. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 547,00 2 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 547,00 2 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4227 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 322,00 8 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 322,00 8 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 979,00 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 979,00 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4269 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 013,00 10 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 013,00 10 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 377,00 91 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 377,00 91 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 045,00 11 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 045,00 11 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 542,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 542,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 934 908,00 18 909 853,00 3 684 089,00 1 763 671,00 1 920 418,00 0,00 15 225 764,00 0,00 0,00 0,00 25 055,00 25 055,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229 658,00 229 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 164 566,00 19 139 511,00 3 684 089,00 1 763 671,00 1 920 418,00 0,00 15 225 764,00 229 658,00 0,00 0,00 25 055,00 25 055,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: CFA68F1F-A5D1-447F-B936-AAB9D2DE5097. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 133/2020 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 15 września 2020 r. - Plan finansowy wydatków
Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 011 410,00 416 262,00 416 262,00 0,00 416 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 148,00 595 148,00 285 148,00 0,00 0,00

zmniejszenie -285 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -285 148,00 -285 148,00 -285 148,00 0,00 0,00

zwiększenie 390 413,00 105 265,00 104 665,00 73 705,00 30 960,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 285 148,00 285 148,00 285 148,00 0,00 0,00

po zmianach 1 116 675,00 521 527,00 520 927,00 73 705,00 447 222,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 595 148,00 595 148,00 285 148,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 451 488,00 166 340,00 166 340,00 0,00 166 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 148,00 285 148,00 285 148,00 0,00 0,00

zmniejszenie -285 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -285 148,00 -285 148,00 -285 148,00 0,00 0,00

zwiększenie 390 413,00 105 265,00 104 665,00 73 705,00 30 960,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 285 148,00 285 148,00 285 148,00 0,00 0,00

po zmianach 556 753,00 271 605,00 271 005,00 73 705,00 197 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 285 148,00 285 148,00 285 148,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 453,00 10 453,00 10 453,00 10 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 453,00 10 453,00 10 453,00 10 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 512,00 1 512,00 1 512,00 1 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 512,00 1 512,00 1 512,00 1 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 740,00 61 740,00 61 740,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 740,00 61 740,00 61 740,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 560,00 30 560,00 30 560,00 0,00 30 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 560,00 30 560,00 30 560,00 0,00 30 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6237

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 244 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 412,00 244 412,00 244 412,00 0,00 0,00

po zmianach 244 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 412,00 244 412,00 244 412,00 0,00 0,00

6239

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 736,00 40 736,00 40 736,00 0,00 0,00

po zmianach 40 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 736,00 40 736,00 40 736,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: CFA68F1F-A5D1-447F-B936-AAB9D2DE5097. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6257

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego

przed zmianą 244 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 412,00 244 412,00 244 412,00 0,00 0,00

zmniejszenie -244 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 412,00 -244 412,00 -244 412,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6259

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego

przed zmianą 40 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 736,00 40 736,00 40 736,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 736,00 -40 736,00 -40 736,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 634 145,00 456 086,00 456 086,00 0,00 456 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 059,00 178 059,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 953,00 -25 953,00 -25 953,00 0,00 -25 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 608 192,00 430 133,00 430 133,00 0,00 430 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 059,00 178 059,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 634 145,00 456 086,00 456 086,00 0,00 456 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 059,00 178 059,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 953,00 -25 953,00 -25 953,00 0,00 -25 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 608 192,00 430 133,00 430 133,00 0,00 430 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 059,00 178 059,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 456 086,00 456 086,00 456 086,00 0,00 456 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 953,00 -25 953,00 -25 953,00 0,00 -25 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 133,00 430 133,00 430 133,00 0,00 430 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 314 920,02 1 183 120,02 129 931,02 22 445,00 107 486,02 867 550,00 12 200,00 173 439,00 0,00 0,00 131 800,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 720,00 18 720,00 18 720,00 0,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 333 640,02 1 201 840,02 148 651,02 22 445,00 126 206,02 867 550,00 12 200,00 173 439,00 0,00 0,00 131 800,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 582 882,00 582 882,00 1 782,00 1 782,00 0,00 581 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 720,00 18 720,00 18 720,00 0,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 601 602,00 601 602,00 20 502,00 1 782,00 18 720,00 581 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 720,00 18 720,00 18 720,00 0,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 720,00 18 720,00 18 720,00 0,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 250 600,00 168 100,00 168 100,00 0,00 168 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 331,00 -10 331,00 -10 331,00 0,00 -10 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 269,00 157 769,00 157 769,00 0,00 157 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 150 100,00 150 100,00 150 100,00 0,00 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 331,00 -10 331,00 -10 331,00 0,00 -10 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 769,00 139 769,00 139 769,00 0,00 139 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: CFA68F1F-A5D1-447F-B936-AAB9D2DE5097. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 95 800,00 95 800,00 95 800,00 0,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 331,00 -10 331,00 -10 331,00 0,00 -10 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 469,00 85 469,00 85 469,00 0,00 85 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 398 011,44 17 333 874,44 13 836 530,04 4 504 001,40 9 332 528,64 2 381 171,00 278 408,40 628 765,00 0,00 209 000,00 4 064 137,00 4 064 137,00 1 411 278,00 0,00 0,00

zmniejszenie -321 432,00 -36 284,00 -36 284,00 0,00 -36 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -285 148,00 -285 148,00 -285 148,00 0,00 0,00

zwiększenie 409 133,00 123 985,00 123 385,00 73 705,00 49 680,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 285 148,00 285 148,00 285 148,00 0,00 0,00

po zmianach 21 485 712,44 17 421 575,44 13 923 631,04 4 577 706,40 9 345 924,64 2 381 171,00 279 008,40 628 765,00 0,00 209 000,00 4 064 137,00 4 064 137,00 1 411 278,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: CFA68F1F-A5D1-447F-B936-AAB9D2DE5097. Podpisany Strona 3


		2020-09-16T11:33:27+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




